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POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELECAO DE PRAGAS
SECAO DE RECRUTAMENTO
CFSD/2014

AVISOS
0S CANDIDATOS APROVADOS NO EXAME SOCIAL E DOCUMENTAL DEVERAO COMPARECER, PARA FINS DE IDENTIFICACAO, A SECAO
DE RECRUTAMENTO DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELECAO DE PRAGAS, NO DIA ABAIXO RELACIONADO, MUNIDOS DOS
SEGUINTES DOCUMENTOS:

| - IDENTIDADE (Original e Cépia);

Il - CPF (Original e Cdpia);

11l - PIS/PASEP (Original e Cépia), se o candidato ndo possuir o PIS, solicitar o Nada Costa da CEF;
IV - CNH (Original e Cépia);

V - TITULO DE ELEITOR (Original e Cépia);

VI - ULTIMO COMPROVANTE DE VOTACAO (Original e Cépia), ou Certiddo de Quitagdo Eleitoral
(Recente)

VIl - Certificado ou Diploma de Concluséo do Ensino Médio, com a publicagdo no DOERJ (Original e
Copia);

VIII - Certiddo de Nascimento ou Casamento (Original e Copia);

IX - Certificado de Reservista ou CDI (Original);

X- 01 (Uma) Foto 3x4;

XI- Uma caneta esferogréfica (azul ou preta).

DIA 12 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

1508705 BRUNO ZACHARIAS MELLO DA SILVA

1684626 WELLINGTON DA SILVA ANTUNES
1540777 ALEXANDRE RIBEIRO GOMES
1550117 LEANDRO XAVIER DE MELO

1545465 GIOVANE FRANCISCO JUSTO

1516375 DOUGLAS DA SILVA BATISTA

1526867 BRUNO DA SILVA FREITAS

1514850 LEONARDO WELLER DO NASCIMENTO
1533977 ROBSON FERNANDES DA SILVA
1533582 EDNEI FELIPE ALVES PIRES

1520029 THIAGO DE FARIAS GENUINO
1537199 BRAZ FELICIANO CHAVES SOARES
1594486 NATANAEL PASSOS SANTANA
1657690 ALEXAN RYNER ARAUJO LIMA DA SILVA
1689251 RUBEM VINHOSA RODRIGUES
1624549 BRUNO BOTELHO SOARES

1524319 TIAGO RIBEIRO LIMA

1563757 PAULO CAMPOS DE OLIVEIRA
1533478 HEVERTON FERREIRA DA SILVA
1657282 IGOR MARTINEZ MOTTA

1518510 FLAVIO MORAIS DO VALE

1508854 LEONARDO PERROUT CAMPOS
1702469 LEANDRO SOARES CALCADA DA SILVA
1512431 ALVARO SILVA CAMACHO

1666455 CARLOS ALEXANDRE DE LIMA FONTES
1663104 LEONARDO DE PAIVA BARBOSA
1660455 DANILO VANDERLEY MIGUEL DA SILVA



1533717
1558601
1550545
1632668
1527553
1564607
1707491
1681720
1523652
1553076
1656525
1522257
1549924
1679230
1578664
1572526
1524973
1518612
1580145
1611199
1637328
1575417
1668535

1531994
1643894
1575048
1657948
1651007
1633283
1520205
1577823
1541562
1550559
1651463
1611497
1624829
1552642
1551684
1687088
1667820
1693441
1602981
1651667
1531890
1525916
1582853

ALBERTO DE OLIVEIRA RABELO
LEONARDO WENDER DA SILVA
GIOVANNI DE OLIVEIRA CAMARTE
EDILSON DUARTE MOTA DE QUEIROZ
DOUGLAS DIAS RODRIGUES

ELIAQUIM MORAES LOPES

CARLOS ALBERTO ANDRADE RIZZOTO
LEIVIM CARVALHO REIS DOS SANTOS
PEDRO AUGUSTO VIEIRA PEREIRA DA SILVA
DANIEL SILVA VILLABA FLORIDO

PEDRO HENRIQUE BARROSO DA SILVA
DIEGO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE
RONNY HARRISON TEIXEIRA DUARTE
THIAGO JULIANO TRINDADE

ROMULO MONTEIRO ABRANTES
RUBEM COSME DOS SANTOS PINHEIRO
WENDELL CARVALHO FERREIRA
ROMULO LANNES PAPAZIAN DE PINHO
CAIO LACERDA DE ARAUJO

JHONY CARVALHO CABRAL

TIAGO INABA IASSANORI EVANGELISTA
EDUARDO DA SILVA ESTEVES

LEONIR DE AZEVEDO GONCALVES

DIA 12 DE AGOSTO DE 2019 as 14:00 Horas

DIEGO SILVA DE SOUZA

JONATHAN DOS SANTOS TORRES

WILLIAM TADEU NUNES DE OLIVEIRA
WAGNER FERNANDES PAULINO ROMANELLI LINS
RAPHAEL RODRIGUES DA SILVA

IGOR ARAUJO DE SOUSA

ROMULO DE OREM MARQUES

JAIME LASNOR DE ARAUJO

FELIPE DE LIMA TOMAS

MARCOS VINiCIUS DA SILVA HONESTO
MARLON GOMES MAIA

MARCELLO HENRIQUE DE CARVALHO CUNHA
GLAUBER ALMEIDA DUTRA

DANIEL FRANCISCO DO NASCIMENTO ALVES
FELIPE DE ALMEIDA DA SILVA MACHADO
CHRISTIAN MEDEIROS PEREIRA

HELDER HENRIQUES VELASCO

RAFAEL CAMACHO DE JESUS

LEONARDO ZERBINATO DE OLIVEIRA
WAGNER LOPES RODRIGUES FILHO

BRUNO CURVELO SLVA RIBEIRO

YGOR RICARDO C. F. DE ARAUJO GOMES
FABIO SOARES MASCARENHAS



1613878 RAMON MEDEIROS DA SILVA
1537906 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA

1527992 BRUNO WILLIAN BATISTA DE SOUZA RIBEIRO
1574136 THOMAZ BUARQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES
1524666 STEPHEN DE SOUZA AZEVEDO
1552918 VICTOR MALHARD SAYAO

1613500 LEONARDO FERREIRO CAERES
1595182 MAXWELL LOPES DE SOUZA
1658512 FABIO DA SILVA NASCIMENTO
1522290 WANTUIL DA SILVA RIBEIRO NETO
1652317 FILIPPE DE AVILA BRIGUENTE
1535827 DAVI CUPPELLO VENLIOLES

1597762 FRANCISCO BARBALHO DE SOUZA
1631243 FAGNER ROSA DO NASCIMENTO
1662326 LEONARDO DE SOUZA BRAGA
1576510 TIAGO DO CARMO FERNANDES
1608480 FELIPE DE SOUZA DA SILVA

1537235 ALEXANDRE FIOQUI MOREIRA
1682177 PAULO AFONSO CHAGAS FELIX
1534768 PHILIPE SANTOS QUEIROZ

1569295 CARLOS HENRIQUE SILVA SANTIAGO
1594422 PATRICK DE JESUS COSTA

1608479 GLEIDSON MARQUES MARTELETE
1540509 WALBER RIBEIRO GONALVES
1539249 LEILSON DE SOUZA SILVA

1525255 DIEGO DE OLIVEIRA E SILVA
1602645 MARCELO SOUZA MOTA

DIA 13 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

1666865 VICTOR HENRIQUE CAMPOS ALBINO

1631665 GEORGE DO NASCIMENTO JUNIOR
1538849 VINICIUS NUNES DO NASCIMENTO

1571680 BRUNO DA SILVA LINHARES VIEIRA
1536477 DOUGLAS HENRIQUE ALVES DA CRUZ
1675671 ANTONIO SILVA JUNIOR

1508274 SAULO PIRES DE OLIVEIRA

1626726 MARCOS DE SOUSA SILVA

1583554 ITALO PEREIRA DO NASCIMENTO
1510007 GERSON DOS SANTOS NOGUEIRA
1578724 EMMANUEL LAUREANO DA SILVA
1543657 PEDRO TIAGO CASTILHO DOS SANTOS
1645927 DAVI BAPTISTA COSTA DA SILVA
1560650 ANDERSON DA SILVA DIAS

1581257 DANNIEL CESAR DA SILVA VIEIRA
1674785 KLEBER PAES BRAVO

1579914 MAYCON BRAGA DA SILVA

1576677 THIAGO DA SILVA COSTA

1560775 DOUGLAS DA CONCEICAO VALERIO



1705576
1537618
1557799
1543761
1508071
1543124
1597086
1518879
1563857
1551999
1641957

1678783
1568547
1680689
1525041
1634129
1586598
1523944
1636874
1541561
1555369
1595638
1519365
1577152
1699057
1528820
1690059
1691747
1623530
1541284
1635946
1624225
1508506
1529011
1689262
1601205
1632757
1528766
1540710
1556501
1627844

1530255

PAULO BARBOSA PASSOS FILHO
ADILSON BENEVENUTO LEMOS JUNIOR
JOSE CLEMENTE MARQUES JUNIOR
REGIS BONIFACIO FERREIRA

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR
MACHAL FITARONI DE OLIVEIRA
IGOR LOPES DE ARAUJO

GILBERTO SANTOS DA CUNHA
FABRICIO MARINHO CRUZ

RONALD CESAR DA SILVA FREIRES
BRUNO DA CONCEIGAO SILVA

DIA 14 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

FABIANO CANDIDO DA SILVA

FELIPE OLIVEIRA NEVES

JEFFERSON AMANCIO CARVALHO BATISTA
YGOR BRANDAO MACHADO

FILIPE MARTINS MORENO DA SILVA

JORGE AUGUSTO FERREIRA MEDEIROS
MANOEL FRANCISCO DE PAULA

WILSON VARGAS DA SILVA JUNIOR

DIOGO TERRA DONATO

NATHAN ROCHA CANDIDO

WALLACE FERREIRA SOUZA

AILTON COSTA SANTOS

ROGERIO LUIS CEZARIO JUNIOR

HEIDER CHAVES SOUZA

PAULO SILVA JOSE

WILLI WAGNER GRIESE JUNIOR

WILLIAM SANTOS COUTINHO

ERY NASCIMENTO TORRES DE PAULA
ALENCAR JONATHAN DE ABREU NASCIMENTO
ANDERSON JOSE PIETROSKI

VITOR MACEDO DE CASTRO

BRUNO CELIO DO REGO LOPES

JOSIAS FRANCISCO DO NASCIMENTO JUNIOR
LEANDRO FRANCISCO DA SILVA BEZERRA
JEFFERSON COSTA DA SILVA

JUAN FERNANDES RODRIGUES PENHA
MARCELO SANTANA MOREIRA DE ALMEIDA
ALAN ALVES DA CRUZ

ALISON FERREIRA PINHEIRO

GABRIEL DE SOUZA AZEVEDO

DIA 15 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

FELIPE SANTOS CARDOSO



1520146 DICKSON NATA DE OLIVEIRA BARRETO
1526819 JONATA SOUZA DE Sa LUz

1586620 THIAGO RANGEL ROQUE

1587414 DAVID DA SILVA TAVARES

1693821 EVERTON SOUZA SILVA

1646353 BRUNO CORREIA DA COSTA

1594761 EDMILSON SIQUEIRA CABRAL
1552869 CARLOS DE OLIVEIRA DUARTE
1612100 MARCIO DOS PASSOS PEREIRA
1558033 ALAN DE BRITO LIMA

1645661 ALISON AVELINO DOS SANTOS
1678242 LEANDRO QUEIROZ BARBOSA
1651035 FELIPE DOS SANTOS

1683886 WELLINGTON MIGUEL FERREIRA
1556769 ALAN LIMA DE FRANCA

1697899 EVERSON SILVEIRA DOS SANTOS
1625789 MARCOS ANDRE VICENTE DE LIMA
1575271 CLEISSON RODRIGUES GOMES
1607916 ANDRE FELIPE GOMES DAMIAO
1701724 VITTOR BARRETO SILVA

1600823 BENOI SILVEIRA RODRIGUES JUNIOR
1568828 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA ABREU
1577169 NIELSEN NASCIMENTO DA SILVA
1698256 BRAYAN CESAR FREITAS FORTES
1649313 LUCAS DA ROSA CAETANO

1604103 BRUNO DOS SANTOS BRITO

1532489 PAULO FERNANDO OLIVEIRA DE LACERDA
1666997 PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
1677849 ROBERTO PINHEIRO GOMES CABRAL

DIA 16 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

1668777 TIAGO FERREIRA DOS SANTOS

1648482 DANIEL PINHEIRO RIPPEL

1653461 GILMARQUES DA SILVA MAGALHAES
1522729 PABLO MARTINS BOGADO

1595820 FREDERICO RAIOL LESSA DA SILVA
1570481 DANILO LOPES GARCIA

1652821 JONATHAN VIANNA DOS SANTOS
1614685 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA
1571004 ANGELO MIRANDA SANTOS

1514793 DOUGLAS DE LUCENA MOREIRA

1523973 LUIZ HENRIQUE CAMILO DA SILVA
1580110 ALEXANDRE MAGNO PEREIRA DOS SANTOS
1591663 BRUNO SOUZA DOS SANTOS

1561296 CAIQUE WILDER DE O. SAMPAIO GALVAO
1519746 CARLOS MONTEIRO DE SOUZA

1508540 IGOR VENTAPANI CARVALHO AZEVEDO
1630724 ADRIANO FAGUNDES VASCONCELOS



1680489  WILDERSON DOS SANTOS BHERING
1665196  THIAGO LARRAT DE ARAUJO

1681600  DAVID DE LIMA JUNIOR

1658010  ANDRE GUIMARAES SEABRA

1511331  ANDRE LUIZ SIMOES MOREIRA
1690874  VALTER GONCALVES RAMOS VIEIRA
1614001  JOAO VICTOR DE ARAUJO NUNES
1509864  ANDRE SANTOS QUEIROZ JUNIOR
1516218  BRUNO DE ABREU PINTO

1529818  WALLACE DE SOUZA PEDROZA
1520593  SERGIO DA SILVA TORELLI

1620512  CARLOS HENRIQUE FESTRAETS JUNIOR
1604721  SERGIO FERNANDO DA SILVA

DIA 19 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

1658259 DIOGO LIMA FAGUNDES

1665345 DAVI ADRIANO DE CARVALHO

1534943 JOAO PAULO LIRA RIBEIRO

1536924 ANDRE WANDERLEY ROCHA

1603385 MARCOS ROBERTO SEVERO GUERRA
1567928 LEONARDO COSTA ALVES

1530188 CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA GONCALVES
1546954 EVERTON ALVES DE ASSUMPCAO
1694220 LUCIO FELIPE RIBEIRO SOUZA

1673072 CARLOS ALBERTO MELO CERQUEIRA
1530026 JOSE LUIZ PORTO JUNIOR

1606081 JEFFERSON COSTA ARGOLO

1587115 DOUGLAS FERNANDES ANDRE

1537230 TIAGO MARTINS DE CARAVALHO
1648923 JEFFERSON DA SILVA MENDES

1643472 FABRICIO PIRES MARINS

1548831 ALEXANDRE DA SILVA

1571741 PABLO DEL VECCHIO ALEIXO

1632431 MIGUEL ANGELO DE OLIVEIRA GUIMARAES
1527400 AQUILES ALVES MACHADO

1521943 DAVID MAIA CONCEICAO

1513192 DEMITRIUS FLORENCIO BEZERRA
1545408 REINALDO NOGUEIRA MACHADO
1616532 RENAN SOARES DA SILVA

1668070 DAVI FELIX GONCALVES

1576633 PABLO SIQUEIRA CALDERON

1522625 VICTOR AUGUSTO SANTOS RODRIGUES
1554643 JONATHAN MESSIAS SANTOS DA SILVA
1693884 EZIR FREIRE XAVIER

1539779 GILBERTO BELONI DOS SANTOS JUNIOR
1508174 RODRIGO CARLOS DA SILVA DA GAMA
1581381 SANDRO JANUNZI SCHUWENCK SOUZA
1665957 GEORGE BENSON SILVA DO NASCIMENTO



1518354 DEIVISON LIBERATO FACCION

1652865 MARLON MOUTA DA SILVA MOREIRA
1606324 LUCAS PRUDENCIO DA SILVA

1668805 JOAO FRANCELINO DE MORAES JUNIOR
1523757 MICHEL MELO DA LAPA

1605695 JEFFERSON ALVES DE BARROS FERNANDES
1551317 JERFFSON DOS SANTOS COSTA
1691764 THIAGO GOMES ROCHA DOS SANTOS
1512833 IURY RATES TEIXEIRA COUTINHO
1534304 NICOLAS MARLON MACEDO PEREIRA
1656952 THIAGO LOPES DOS REIS

1670653 MAYCON DE SOUZA RANGEL

1529866 JEFERSON DA COSTA SOARES

1630637 VINICIUS MORAES DA COSTA SILVA
1517486 RENATO DA CRUZ AMARAL

1661875 JEFERSON FELIX DA SILVA

1550999 DIEGO MENDONCA DE PAULA E SILVA

DIA 19 DE AGOSTO DE 2019 as 14:00 Horas

1695989 LEONARDO BASTOS SILVA

1661311 LUIS CLAUDIO OLIVEIRA FILHO
1524640 YURI RIBEIRO LOPES

1604121 WMILSON BARBOSA DANTAS

1677642 ANGELO TADEU GATTI CAVALCANTI
1694463 THIAGO MARQUES DA SILVA

1679988 ANDERSON JOSE MARIA

1515847 DOUGLAS RAMOS MACHADO

1520255 TADEU FERREIRA SANTANA

1691966 FRANCISCO BRUNO MATHIAS DE ANDRADE
1532572 LEANDRO GOMES DE FREITAS

1539011 ANDERSON RODRIGUES LEITE

1671721 DANIEL MOREIRA DE AZEVEDO JUNIOR
1525316 VANDERSON PAVAO BARBOSA
1549093 PASCHOAL ALVES BRASIL DE ARAUJO
1520041 WANDERLEI FERREIRA DOS SANTOS
1534598 WELLINGTON LINO TEODORO DA SILVA
1518270 DIEGO GONCALVES CARDOSO

1656889 LEONARDO MORETTI DE SOUZA ROCHA
1562572 JOSE LUCAS DA SILVA OLIVEIRA
1611950 GUILHERME ROCHA DA CRUZ

1572149 JOSUE CALDAS DA COSTA

1628397 DANIEL DA SILVA FRAZAO

1627964 GUILHERME AZEVEDO DUARTE
1666961 BRUNO GAIAO SIQUEIRA DE SOUZA
1611779 ANDRE RAMIRES DOS SANTOS
1553256 RODRIGO SOARES PEREIRA

1637786 DANIEL PEREIRA BARBOSA

1560674 JOSEVALDO LOPES DA SILVA



1586745 HERCULES DE SOUSA VASCONCELOS
1622936 LUCAS FERREIRA CAULO

1573660 RAFAEL FERNANDES SIMOES

1595262 FABIO JUSTINO DA SILVA

1606296 FABIO DA SILVA GOMES

1531192 DANIEL OLIVEIRA FERNANDES GONCALVES
1563004 MARCELO CARLOS DA SILVA MARTINS BORBA
1559475 OSEIAS DIAS BATISTA

1569110 DIOGO DA SILVA MARQUES

1709576 MADSON JOSE CARNEIRO FELIPE
1576768 RAFAEL MIRANDA PORTO

1564351 DIEGO HENRIQUE BERNADO DA SILVA
1549199 LUCAS MELO DOS SANTOS

1525780 RODRIGO LUIS DOS SANTOS PEREIRA
1708008 LEONARDO SANCHES DA SILVA
1546514 RAMON JUNIO RAMOS VIEIRA
1561060 DANIEL SOUZA DE SANTANA

1611496 SANDRO SANTOS DA SILVA

1679368 THIAGO DE MELO RODRIGUES
1535837 ALAN VICENTE DA SILVA JUNIOR
1563437 LEANDRO ALVES DA SILVA

DIA 20 DE AGOSTO DE 2019 as 09:00 Horas

1590463 ALISSON LIMA DOS SANTOS

1582974 ROMULO DE AGUIAR RIBEIRO
1530448 DOUGLAS RODRIGUES SOARES
1522208 ALLAN DA CUNHA COSTA

1541889 VINICIUS NOGUEIRA

1525357 LUIZ FELIPE FREITAS DE MOURA
1700955 BRUNO CEZAR MARTINS DE ARAUJO
1603419 VITOR GIOVANI PEREIRA DOS SANTOS
1684226 ALEX DE JESUS Sa VIANA

1511207 DIEGO VICENTE ROSA

1528939 BRUNO PASTANA SIQUEIRA

1548109 ALESSANDRO MEDEIROS DUARTE
1669867 RAFAEL RIBEIRO DE ANDRADE
1519509 GIOVANE ANDRADE DE OLIVEIRA
1527804 JOSE FELIPE DE ANDRADE PEREIRA MAGALDI
1534186 BRUNO EMMANUEL SOARES DA SILVA
1556133 BRUNO PINTO CLEMENTINO DA SILVA
1540741 BRUNO JOSE DOS SANTOS SILVA
1645996 VALMIR SILVA DOS SANTOS JUNIOR
1533514 RODRIGO CAMPOS SOUZA

1548901 LEANDRO DOS SANTOS ECHEVERRY
1525369 GUILHERME HENRIQUE NERY

1527675 DENIS LEANDRO ARAUJO DOS SANTOS
1511616 CARLOS VINICIUS PRATES SANTOS
1576154 CHARLES MARTINHO DA SILVA
1517231 GUSTAVO RANGEL SANTOS DE OLIVEIRA



